Dagsorden

Emne:

Dato og tidspunkt:
Sted:

Forelgbig dagsorden:

o

6
7
8.
9

Valg af mgdeleder

Vedtagelse af dagsorden.

8. mgde i Biblioteksudvalget
mandag den 5. december 2016 kl. 9-11
Campus Odense, bibliotekets mgdelokale 1

og 2

Velkomst til nyt/nye medlemmer, herunder orientering om indstilling af medar-

bejderrepraesentanter.

Generel orientering.

Orientering om status for SDUB’s gkonomi: Forventet regnskab 2016 og bud-

get 2017 (Bilag).

Orientering om status for evaluering af bibliotekets organisation.

Orientering om HSU’s IT-brugerundersggelse (Bilag).

Orientering om Forskningsudvalget (bilag).

Neeste made.

10. Eventuelt.

Med venlig hilsen
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